

LONE GRØNKJÆR ApS

Olaf Rudes Vej 26
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2017

Henrik Grønkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LONE GRØNKJÆR ApS Olaf Rudes Vej 26 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 26339766 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Sydbank Rosenvangs allé 184 8270 Højbjerg DK Danmark
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon og nærtbeslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Lone Grønkjær ApS udgør for regnskabsåret 2016/17 kr. 1.641.441, mens det samlede resultat efter skal udgør kr. 119.081.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 469.626.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktiobebs vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionen skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventning til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. 119.081 foreslås af direktionen fordelt med kr. 110.000 i udbytte, og det resterende beløb kr. 9.081 overført til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.641.441	1.798.505
Personaleomkostninger	1	-1.441.914	-1.498.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-45.893	-46.462
Resultat af ordinær primær drift		153.634	253.496
Andre finansielle indtægter		1.614	2.604
Øvrige finansielle omkostninger		-990	-25
Ordinært resultat før skat		154.258	256.075
Skat af årets resultat	3	-35.177	-59.157
Årets resultat		119.081	196.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	190.000
Overført resultat		9.081	6.918
I alt		119.081	196.918

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.604	76.452
Indretning af lejede lokaler		33.504	53.552
Materielle anlægsaktiver i alt	5	84.108	130.004
Anlægsaktiver i alt		84.108	130.004
Råvarer og hjælpematerialer		85.508	91.681
Varebeholdninger i alt		85.508	91.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.349	42.297
Andre tilgodehavender		26.406	54.186
Tilgodehavender i alt		49.755	96.483
Likvide beholdninger		543.432	544.947
Omsætningsaktiver i alt		678.695	733.111
Aktiver i alt		762.803	863.115

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.250	6.250
Overført resultat		228.376	219.295
Forslag til udbytte		110.000	190.000
Egenkapital i alt		469.626	540.545
Hensættelse til udskudt skat		6.098	8.956
Hensatte forpligtelser i alt		6.098	8.956
Skyldig selskabsskat		38.035	60.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.035	60.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.891	23.450
Skyldig selskabsskat		60.326	45.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.813	184.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14	14
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.044	253.288
Gældsforpligtelser i alt		287.079	313.614
Passiver i alt		762.803	863.115

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.250	219.295	190.000	540.545
Betalt udbytte	0	0	0	-190.000	-190.000
Årets resultat	0	0	9.081	110.000	119.081
Egenkapital, ultimo	125.000	6.250	228.376	110.000	469.626

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.156.921	1.433.586
Pensionsbidrag	202.920	191.027
Andre omkostninger til social sikring	82.073	-126.066
	1.441.914	1.498.547

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Inventar og driftsmidler	25.845	25.845
Indretning af lejede lokaler	20.048	20.617
	45.893	46.462

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	38.053	60.326
Ændring af udskudt skat	-2.858	-1.169
	35.177	59.157

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i a'conto skat.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	531.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	531.500
Af- og nedskrivning primo	531.500
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	531.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	523.842	233.598
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	523.842	233.598
Af- og nedskrivning primo	-447.390	180.046
Årets afskrivning	-25.845	-20.048
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-473.235	-200.094
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.607	33.504

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen form for forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lone Grønkjær Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for det samlede bankengagement foreligger der et løsøre pantebrev med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill på kr. 300.000.